

39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 49509627

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.624,85 RON - 7.624,85 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie cuprinde : - Dezinfectant Domestos Pine Fresh, 750 ml : 28 buc x 7.97 = 223.16 lei - Detergent Cillit Bang 750 ml : 4 buc x 14.45 = 57.79 lei - Detergent Cif Cream Lemon, 500 ml : 6 buc x 7.09 = 42.55 lei - Detergent geamuri Clin floral, 500 ml : 30 buc x 6.78 = 203.40 lei - Lavete umede, 3 bucati/set : 30 buc x 2.82 = 84.60 lei - Hartie igienica, 2 straturi, 160 m, 6 role/set : 14 set x 61.70 = 863.86 lei - Hartie igienica 2 straturi, 10 role/set : 16 set x 7.22 = 115.58 lei - Saci menajeri HDPE, 60 l, negru, 50 bucati/rola: 110 rola x 10.86 = 977.40 lei - Saci menajeri 120 l, 10 bucati/rola : 28 rola x 4.75 = 133.06 lei - Biclosol tablete dezinfectante, cutie cu 300 bucati : 6 cutie x 43.20 = 259.20 lei - Solutie pentru pardoseli Asevi Mio - 1L : 4 buc x 12.10 = 48.38 lei - Manusi latex nepudrate, 100 buc/cutie, marime L : 4 cutie x 21.76 = 87.02 lei - Odorizant WC, Bref, power aktiv Lemon, cu bile, 50g : 18 buc x 4,29 = 77.22 lei - MONA ALCOOL SANITAR 70% 0.5L : 11 buc x 8.96 = 98.60 lei - Raid Spray Muste&Tantari : 11buc x 14.04 = 154.44 lei - Matura din paie (sorg), cu coada lunga din lemn : 4 buc x 14.28 = 57.12 lei - Matura fir plastic + coada metalica : 8 buc x 6.48 = 51.84 lei - SAPUN LICHID Fine Life ALOE VERA SI YOGHURT 500ML : 65 buc x 4.03 = 262.08 lei - Rezerva mop bumbac, 250 g : 20 buc x 3.96 = 79.2 lei - Coada lemn pentru matura/mop : 9 buc x 3.30 = 29.70 lei - Clor Ace Regular 1L : 24 buc x 6.17 = 148.03 lei - Spray pentru mobila
